平成 21 年 7 月 31 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒畑 和彦

問合せ先 企画部長    木村  透

TEL.03-3211-7921

菱進銀座イーストミラービル増築工事請負契約締結に関するお知らせ

当投資法人が平成 20 年 6 月 12 日に発表した、菱進銀座イーストミラービルの増築建物の建設

計画につき、今般、下記のとおり増築工事請負契約の締結を決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．増築工事の概要

（１） スケジュール

    平成 21 年 7 月 31 日  増築工事請負契約締結

    平成 22 年 5 月 24 日  増築建物竣工・引渡（予定）

以 上

なお、本件増築スケジュールの変更による当投資法人の平成 21 年 9 月期（平成 21 年 4 月 1

日～平成 21 年 9 月 30 日）及び平成 22 年 3 月期（平成 21 年 10 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

運用状況に対する影響は軽微であり、運用状況の予想の修正はありません。

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。